

Alulette
 Jorn Jepsen / Jette Lund
 Middelfartvej 65
 5466 Asperup-Middelfart
 Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801739
 Kundennr.: 17583
 Datum: 22. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802145 vom 19.08.2022: Externe Belegnr. W2128364:			Lieferung an: Alulette Aps, Asperup	
1	40125		WINTERHOFF Verriegelungsbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	16,01	16,01
2	805040	18282	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	4,55	13,65
3	210249	1724	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 705 mm, 325 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	16,54	33,08
4	20059	04939	Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,50	15,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008127 *** Ihre Belegnr.: W2127102				
5	210239	3228	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,32	14,32
6	210229		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	13,10	52,40
7	20472	2921	Distanzstück, M8 x 34 mm, f. Gasfedern Distanzstück, M8 x 34 mm, für Gasfedern	10	Stück	3,91	39,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801739

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg				
8	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	10,75	10,75
			Summe Lieferung DI220802145				194,31
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220802145				204,21
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							204,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801739 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 7,480